
ZARZĄDZENIE NR 65/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRE 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Dobre na 2025 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U. z 2025 r., 
poz. 39/, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t. j. Dz.U. z 2024 roku 
poz. 1465 z późn. zm. / art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa /Dz.U z 2025 r., poz.337 z późn. zm./, oraz 
uchwały Nr VIII/48/2024 Rady Miasta i Gminy Dobre z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Dobre na rok 2025 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Nr VIII/48/2024 Rady Miasta i Gminy Dobre z dnia 
18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre na rok 2025, pn. „Plan Wydatków na 
2025 rok” 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            
852   Pomoc społeczna 1 838 450,00 0,00 1 838 450,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 733 268,00 0,00 733 268,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 517,00 -4 517,00 4 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 517,00 4 517,00 

855   Rodzina 4 155 737,92 0,00 4 155 737,92 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 507 011,92 0,00 1 507 011,92 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 680,00 -1 309,96 39 370,04 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 -136,79 1 363,21 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 000,00 2 446,75 37 446,75 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 052 523,86 0,00 3 052 523,86 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 200,00 35 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 200,00 4 200,00 
 90095  Pozostała działalność 940 160,17 -200,00 939 960,17 
  4300 Zakup usług pozostałych 104 551,00 -200,00 104 351,00 

926   Kultura fizyczna 329 800,00 0,00 329 800,00 
 92695  Pozostała działalność 329 800,00 0,00 329 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 021,00 76,00 4 097,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 48 979,00 -76,00 48 903,00 
            

Razem: 59 416 101,13 0,00 59 416 101,13 

Plan wydatków budżetu na 2025 rok po zmianach ogółem wynosi  59 416 101,13 zł w tym: wydatki bieżące 
41 111 501,68 zł, wydatki majątkowe 18 304 599,45 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD3ED46B-28CA-4D64-A1B2-7EA945705656. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Kamil Wichrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD3ED46B-28CA-4D64-A1B2-7EA945705656. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

1. Dokonuje się przeniesienia między paragrafami wydatków celem zabezpieczenia    
prawidłowej realizacji budżetu w 2025 roku. 

 Burmistrz 

  

Kamil Wichrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD3ED46B-28CA-4D64-A1B2-7EA945705656. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 65/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRE z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2


